

"Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д, в м. Кропивницький".  
Коригування  
115/2023-К

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05**  
**на водопостачання та водовідведення-додаткові роботи**  
**Приміщення під розміщення найпростішого укриття**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 163,355 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,43644 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 46,792 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 листопада" 2024 р.

| №<br>Ч.ч.<br>. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                          | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн. |                                     | Загальна вартість, грн. |                     |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |             |
|----------------|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------|
|                |                               |                                                                                      |                   |           | Всього                    | експлуатації<br>машин               | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |             |
|                |                               |                                                                                      |                   |           | заробітної<br>плати       | в тому<br>числі заробітної<br>плати |                         |                     |                       | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |             |
|                |                               |                                                                                      |                   |           |                           |                                     |                         |                     |                       | на одиницю                              | всього      |
| 1              | 2                             | 3                                                                                    | 4                 | 5         | 6                         | 7                                   | 8                       | 9                   | 10                    | 11                                      | 12          |
|                |                               | Перелік нарахувань:                                                                  |                   |           |                           |                                     |                         |                     |                       |                                         |             |
|                |                               | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,3                |                   |           |                           |                                     |                         |                     |                       |                                         |             |
|                |                               | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,3                  |                   |           |                           |                                     |                         |                     |                       |                                         |             |
|                |                               | <b>Розділ 1. Водовідведення</b>                                                      |                   |           |                           |                                     |                         |                     |                       |                                         |             |
| 1              | КР15-1-1                      | Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм           | 100м              | 0,012     | <u>8677.30</u>            | <u>158.37</u>                       | 104                     | 102                 | 2                     | <u>98.4620</u>                          | <u>1.18</u> |
|                |                               |                                                                                      |                   |           | 8518,93                   | 58,94                               |                         |                     | 1                     | 0,5593                                  | 0,01        |
| 2              | КР15-1-2                      | Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм | 100м              | 0,01      | <u>10877.11</u>           | <u>316.74</u>                       | 109                     | 106                 | 3                     | <u>122.0570</u>                         | <u>1.22</u> |
|                |                               |                                                                                      |                   |           | 10560,37                  | 117,88                              |                         |                     | 1                     | 1,1185                                  | 0,01        |

| 1                                                      | 2                       | 3                                                                                                                         | 4    | 5     | 6                         | 7                     | 8           | 9    | 10            | 11                       | 12                   |
|--------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------------------------|-----------------------|-------------|------|---------------|--------------------------|----------------------|
| 3                                                      | КР15-18-1<br>к дем.=0,4 | (Демонтаж)Прокладання трубопроводів<br>каналізації з поліетиленових труб<br>діаметром 50 мм                               | 100м | 0,062 | <u>3610.24</u><br>3606,78 | <u>3.46</u><br>3,04   | 224         | 224  | <u>-</u><br>- | <u>34.2264</u><br>0,0289 | <u>2.12</u><br>-     |
| 4                                                      | КР15-18-1               | Прокладання трубопроводів каналізації з<br>поліетиленових труб діаметром 50 мм<br>/раніше демонтовані/                    | 100м | 0,062 | <u>9025.60</u><br>9016,95 | <u>8.65</u><br>7,60   | 560         | 559  | <u>1</u><br>- | <u>85.5660</u><br>0,0722 | <u>5.31</u><br>-     |
| 5                                                      | КР15-18-2               | Прокладання трубопроводів каналізації з<br>поліетиленових труб діаметром 100 мм                                           | 100м | 0,07  | <u>8672.22</u><br>8656,65 | <u>15.57</u><br>13,69 | 607         | 606  | <u>1</u><br>1 | <u>82.1470</u><br>0,1299 | <u>5.75</u><br>0,01  |
| 6                                                      | C113-1539<br>варіант 3  | Ущільнюючі кільця для трубопроводів, діам.<br>50 мм                                                                       | шт   | 5     | <u>51.59</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 258         | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 7                                                      | C113-2227<br>варіант 2  | Труби поліпропіленові для внутрішньої<br>каналізації діам. 110 мм                                                         | м    | 7     | <u>190.89</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 1336        | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 8                                                      | C113-2244<br>варіант 2  | Коліна каналізаційні 90 град. із<br>поліпропілену діам. 110 мм                                                            | шт   | 8     | <u>61.22</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 490         | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 9                                                      | C113-2235               | Коліна каналізаційні 45 град. із<br>поліпропілену діам. 50 мм                                                             | шт   | 2     | <u>19.40</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 39          | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 10                                                     | C113-2243               | Коліна каналізаційні 90 град. із<br>поліпропілену діам. 50 мм                                                             | шт   | 2     | <u>19.40</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 39          | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 11                                                     | C113-2267               | Хрестовина каналізаційна 45 град. із<br>поліпропілену діам. 110/110 мм                                                    | шт   | 1     | <u>96.97</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 97          | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 12                                                     | C113-2288               | Перехідник чавун-пластик до каналізаційних<br>труб із поліпропілену діам. 50(72/50) мм                                    | шт   | 1     | <u>155.11</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 155         | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| Разом прямі витрати по розділу 1                       |                         |                                                                                                                           |      |       |                           |                       | 4018        | 1597 | <u>7</u><br>3 |                          | <u>15.58</u><br>0,03 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                         |                                                                                                                           |      |       |                           |                       | 4018        |      |               |                          |                      |
| в тому числі:                                          |                         |                                                                                                                           |      |       |                           |                       |             |      |               |                          |                      |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                         |                                                                                                                           |      |       |                           |                       | 2414        |      |               |                          |                      |
| всього заробітна плата, грн.                           |                         |                                                                                                                           |      |       |                           |                       | 1600        |      |               |                          |                      |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                         |                                                                                                                           |      |       |                           |                       | 830         |      |               |                          |                      |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                         |                                                                                                                           |      |       |                           |                       | 1,63        |      |               |                          |                      |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                         |                                                                                                                           |      |       |                           |                       | 259         |      |               |                          |                      |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                         |                                                                                                                           |      |       |                           |                       | <b>4848</b> |      |               |                          |                      |
| -----                                                  |                         |                                                                                                                           |      |       |                           |                       |             |      |               |                          |                      |
| <b>Всього по розділу 1</b>                             |                         |                                                                                                                           |      |       |                           |                       | <b>4848</b> |      |               |                          |                      |
| 13                                                     | КР15-18-1               | <b>Розділ 2. Каналізація (санвузли)</b><br>Прокладання трубопроводів каналізації з<br>поліетиленових труб діаметром 50 мм | 100м | 0,04  | <u>9056.02</u><br>9016,95 | <u>8.65</u><br>7,60   | 362         | 361  | <u>-</u><br>- | <u>85.5660</u><br>0,0722 | <u>3.42</u><br>-     |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                       | 4        | 5   | 6               | 7            | 8     | 9    | 10        | 11              | 12           |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|--------------|-------|------|-----------|-----------------|--------------|
| 14 | C113-2226 | Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм                                                           | м        | 4   | <u>39.89</u>    | -            | 160   | -    | -         | -               | -            |
|    |           |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 15 | C113-2263 | Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм                                                         | шт       | 1   | <u>35.77</u>    | -            | 36    | -    | -         | -               | -            |
|    |           |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 16 | C113-2265 | Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм                                                        | шт       | 1   | <u>59.23</u>    | -            | 59    | -    | -         | -               | -            |
|    |           |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 17 | C113-2266 | Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм                                                       | шт       | 7   | <u>66.37</u>    | -            | 465   | -    | -         | -               | -            |
|    |           |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 18 | C113-2243 | Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм                                                              | шт       | 1   | <u>19.40</u>    | -            | 19    | -    | -         | -               | -            |
|    |           |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 19 | C113-2235 | Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм                                                              | шт       | 4   | <u>19.40</u>    | -            | 78    | -    | -         | -               | -            |
|    |           |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 20 | C113-2280 | Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм                                          | шт       | 2   | <u>35.77</u>    | -            | 72    | -    | -         | -               | -            |
|    |           |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 21 | КР15-34-1 | Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком                                                                 | 10к-т    | 0,5 | <u>7977.91</u>  | <u>31.14</u> | 3989  | 2751 | <u>16</u> | <u>54.4310</u>  | <u>27.22</u> |
|    |           |                                                                                                                         |          |     | 5502,97         | 27,37        |       |      | 14        | 0,2597          | 0,13         |
| 22 | C130-901  | Унітази напівфарфорові та фарфорові козиркові УНКЦ з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідлитою полчкою | шт       | 1   | <u>4190.86</u>  | -            | 4191  | -    | -         | -               | -            |
|    |           |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 23 | C130-903  | Унітаз дитячий                                                                                                          | шт       | 4   | <u>3781.34</u>  | -            | 15125 | -    | -         | -               | -            |
|    | варіант 1 |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 24 | C1632-24  | Гофра для унітазу                                                                                                       | шт       | 5   | <u>153.48</u>   | -            | 767   | -    | -         | -               | -            |
|    | варіант 1 |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 25 | КР15-32-6 | Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води                                              | 10к-т    | 0,3 | <u>5333.13</u>  | <u>15.57</u> | 1600  | 1467 | <u>5</u>  | <u>47.8140</u>  | <u>14.34</u> |
|    |           |                                                                                                                         |          |     | 4888,98         | 13,69        |       |      | 4         | 0,1299          | 0,04         |
| 26 | C130-644  | Умивальник з сифоном                                                                                                    | комплект | 3   | <u>2740.36</u>  | -            | 8221  | -    | -         | -               | -            |
|    | варіант 1 |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 27 | C130-612  | Змішувач для умивальника                                                                                                | комплект | 3   | <u>1684.40</u>  | -            | 5053  | -    | -         | -               | -            |
|    | варіант 1 |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 28 | C130-554  | П'єдестали для умивальників напівфарфорові та фарфорові, розмір 640x215x200, 670-630x240-180x200-175 мм                 | шт       | 1   | <u>1362.13</u>  | -            | 1362  | -    | -         | -               | -            |
|    |           |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 29 | КР15-93-1 | Установлення баків                                                                                                      | бак      | 1   | <u>958.18</u>   | <u>78.00</u> | 958   | 837  | <u>78</u> | <u>8.8920</u>   | <u>8.89</u>  |
|    |           |                                                                                                                         |          |     | 836,56          | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 30 | C130-10   | Ємкість для запасу води, місткість до 1 м3                                                                              | шт       | 1   | <u>8377.04</u>  | -            | 8377  | -    | -         | -               | -            |
|    | варіант 1 |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 31 | C130-26   | Бутлі 19л пластикові                                                                                                    | шт       | 40  | <u>250.57</u>   | -            | 10023 | -    | -         | -               | -            |
|    | варіант 1 |                                                                                                                         |          |     | -               | -            |       |      | -         | -               | -            |
| 32 | КР15-37-1 | Установлення бойлера                                                                                                    | 10к-т    | 0,2 | <u>19464.24</u> | <u>65.74</u> | 3893  | 3855 | <u>13</u> | <u>192.9590</u> | <u>38.59</u> |
|    |           |                                                                                                                         |          |     | 19272,74        | 57,79        |       |      | 12        | 0,5483          | 0,11         |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                | 4    | 5     | 6                         | 7             | 8            | 9    | 10            | 11                  | 12                |
|----|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------------------------|---------------|--------------|------|---------------|---------------------|-------------------|
| 33 | C130-8<br>варіант 1     | Бойлер 50л                                                                                                                       | шт   | 2     | <u>5824.66</u>            | <u>-</u>      | 11649        | -    | <u>-</u>      | <u>-</u>            | <u>-</u>          |
|    |                         | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                 |      |       | -                         | -             |              |      | -             | -                   | -                 |
|    |                         | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                    |      |       |                           |               | 76459        | 9271 | 112           |                     | 92.46             |
|    |                         | в тому числі:                                                                                                                    |      |       |                           |               |              |      | 30            |                     | 0,28              |
|    |                         | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                 |      |       |                           |               | 67076        |      |               |                     |                   |
|    |                         | всього заробітна плата, грн.                                                                                                     |      |       |                           |               | 9301         |      |               |                     |                   |
|    |                         | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                  |      |       |                           |               | 4881         |      |               |                     |                   |
|    |                         | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                           |      |       |                           |               | 9,73         |      |               |                     |                   |
|    |                         | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                              |      |       |                           |               | 1543         |      |               |                     |                   |
|    |                         | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                            |      |       |                           |               | <b>81340</b> |      |               |                     |                   |
|    |                         | -----                                                                                                                            |      |       |                           |               |              |      |               |                     |                   |
|    |                         | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                       |      |       |                           |               | <b>81340</b> |      |               |                     |                   |
|    |                         | <b>Розділ 3. Водопостачання</b>                                                                                                  |      |       |                           |               |              |      |               |                     |                   |
| 34 | KP15-19-1<br>к дем.=0,4 | (Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм            | 100м | 0,015 | <u>3053.62</u><br>3053,62 | <u>-</u><br>- | 46           | 46   | <u>-</u><br>- | <u>29.4268</u><br>- | <u>0.44</u><br>-  |
| 35 | KP15-19-1               | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм /раніше демонтованих/ | 100м | 0,015 | <u>7634.05</u><br>7634,05 | <u>-</u><br>- | 115          | 115  | <u>-</u><br>- | <u>73.5670</u><br>- | <u>1.1</u><br>-   |
| 36 | KP15-19-2<br>к дем.=0,4 | (Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм            | 100м | 0,067 | <u>3210.30</u><br>3186,90 | <u>-</u><br>- | 215          | 214  | <u>-</u><br>- | <u>30.7112</u><br>- | <u>2.06</u><br>-  |
| 37 | KP15-19-2               | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм /раніше демонтованих/ | 100м | 0,067 | <u>8083.65</u><br>7967,25 | <u>-</u><br>- | 542          | 534  | <u>-</u><br>- | <u>76.7780</u><br>- | <u>5.14</u><br>-  |
| 38 | KP15-19-2               | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм                       | 100м | 0,147 | <u>8083.65</u><br>7967,25 | <u>-</u><br>- | 1188         | 1171 | <u>-</u><br>- | <u>76.7780</u><br>- | <u>11.29</u><br>- |

| 1  | 2                         | 3                                                                                                          | 4    | 5     | 6                         | 7      | 8    | 9   | 10     | 11                  | 12               |
|----|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------------------------|--------|------|-----|--------|---------------------|------------------|
| 39 | КР15-19-3                 | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм | 100м | 0,035 | <u>8943.20</u><br>8790,15 | -<br>- | 313  | 308 | -<br>- | <u>84.7080</u><br>- | <u>2.96</u><br>- |
| 40 | C113-1690                 | Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм                                    | м    | 14,7  | <u>68.90</u><br>-         | -<br>- | 1013 | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 41 | C113-1691                 | Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм                                    | м    | 3,5   | <u>97.23</u><br>-         | -<br>- | 340  | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 42 | C113-1707<br>варіант 2    | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм                                                               | шт   | 38    | <u>27.61</u><br>-         | -<br>- | 1049 | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 43 | C113-1706                 | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм                                                               | шт   | 15    | <u>15.47</u><br>-         | -<br>- | 232  | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 44 | C113-1705<br>варіант 3    | Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм                                                               | шт   | 5     | <u>9.35</u><br>-          | -<br>- | 47   | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 45 | C113-1873-1Б              | Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм                                                                 | шт   | 2     | <u>376.79</u><br>-        | -<br>- | 754  | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 46 | C113-1873-1А              | Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм                                                                 | шт   | 12    | <u>298.88</u><br>-        | -<br>- | 3587 | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 47 | C113-1873-1В<br>варіант 1 | Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм                                                                 | шт   | 8     | <u>265.27</u><br>-        | -<br>- | 2122 | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 48 | C113-1737                 | Трійник із поліпропілену діам. 20 мм                                                                       | шт   | 3     | <u>18.43</u><br>-         | -<br>- | 55   | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 49 | C113-1738                 | Трійник із поліпропілену діам. 25 мм                                                                       | шт   | 1     | <u>26.59</u><br>-         | -<br>- | 27   | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 50 | C113-1746                 | Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм                                                        | шт   | 7     | <u>21.49</u><br>-         | -<br>- | 150  | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 51 | C113-1747                 | Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм                                                        | шт   | 2     | <u>29.65</u><br>-         | -<br>- | 59   | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 52 | C113-1776                 | Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм                                                              | шт   | 2     | <u>13.48</u><br>-         | -<br>- | 27   | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 53 | C113-1792                 | Муфта діам. 20 мм                                                                                          | шт   | 5     | <u>7.21</u><br>-          | -<br>- | 36   | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 54 | C113-1793                 | Муфта діам. 25 мм                                                                                          | шт   | 3     | <u>10.27</u><br>-         | -<br>- | 31   | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 55 | C113-1794                 | Муфта діам. 32 мм                                                                                          | шт   | 9     | <u>15.37</u><br>-         | -<br>- | 138  | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 56 | C113-1843<br>варіант 1    | Муфта перехідна діам. 32x1" мм                                                                             | шт   | 1     | <u>377.96</u><br>-        | -<br>- | 378  | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |
| 57 | C113-1813<br>варіант 3    | Американка діам. 32x1" мм                                                                                  | шт   | 4     | <u>287.90</u><br>-        | -<br>- | 1152 | -   | -<br>- | -<br>-              | -<br>-           |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                         | 4        | 5     | 6              | 7 | 8            | 9     | 10 | 11             | 12            |
|----|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|----------------|---|--------------|-------|----|----------------|---------------|
| 58 | C113-1879<br>варіант 3  | Муфта металева діам. 25 мм                                                                                                                | шт       | 8     | <u>61,27</u>   | - | 490          | -     | -  | -              | -             |
| 59 | C113-1879<br>варіант 4  | МРН20х1/2                                                                                                                                 | шт       | 17    | <u>56,17</u>   | - | 955          | -     | -  | -              | -             |
| 60 | KP15-29-1               | Врізування в існуючі трубопроводи                                                                                                         | шт       | 19    | <u>868,00</u>  | - | 16492        | 16492 | -  | <u>8.4890</u>  | <u>161,29</u> |
|    |                         |                                                                                                                                           |          |       | 868,00         | - |              |       | -  | -              | -             |
| 61 | KP15-108-1              | Установлення заглушок на трубопроводі                                                                                                     | заглушка | 2     | <u>394,37</u>  | - | 789          | 580   | -  | <u>2.8340</u>  | <u>5,67</u>   |
|    |                         |                                                                                                                                           |          |       | 289,78         | - |              |       | -  | -              | -             |
| 62 | C113-2078<br>варіант 1  | Заглушка бронзова 25мм                                                                                                                    | шт       | 2     | <u>118,24</u>  | - | 236          | -     | -  | -              | -             |
|    |                         |                                                                                                                                           |          |       | -              | - |              |       | -  | -              | -             |
|    |                         | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                                          |          |       |                |   | 32578        | 19460 | -  |                | <u>189,95</u> |
|    |                         | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                             |          |       |                |   | 32578        |       | -  |                | -             |
|    |                         | в тому числі:                                                                                                                             |          |       |                |   |              |       |    |                |               |
|    |                         | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                          |          |       |                |   | 13118        |       |    |                |               |
|    |                         | всього заробітна плата, грн.                                                                                                              |          |       |                |   | 19460        |       |    |                |               |
|    |                         | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                           |          |       |                |   | 10090        |       |    |                |               |
|    |                         | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                      |          |       |                |   | 19,97        |       |    |                |               |
|    |                         | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                       |          |       |                |   | 3159         |       |    |                |               |
|    |                         | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                     |          |       |                |   | <b>42668</b> |       |    |                |               |
|    |                         | -----                                                                                                                                     |          |       |                |   |              |       |    |                |               |
|    |                         | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                                                |          |       |                |   | <b>42668</b> |       |    |                |               |
|    |                         | <b>Розділ 4. Опалення</b>                                                                                                                 |          |       |                |   |              |       |    |                |               |
| 63 | KP15-19-2<br>к дем.=0,4 | (Демонтаж) Прокладання трубопроводів<br>водопостачання з труб поліетиленових<br>[поліпропіленових] напірних діаметром 25<br>мм            | 100м     | 0,18  | <u>3210,30</u> | - | 578          | 574   | -  | <u>30.7112</u> | <u>5,53</u>   |
|    |                         |                                                                                                                                           |          |       | 3186,90        | - |              |       | -  | -              | -             |
| 64 | KP15-19-2               | Прокладання трубопроводів<br>водопостачання з труб поліетиленових<br>[поліпропіленових] напірних діаметром 25<br>мм /раніше демонтованих/ | 100м     | 0,18  | <u>8083,65</u> | - | 1455         | 1434  | -  | <u>76,7780</u> | <u>13,82</u>  |
|    |                         |                                                                                                                                           |          |       | 7967,25        | - |              |       | -  | -              | -             |
| 65 | KP15-19-3<br>к дем.=0,4 | (Демонтаж) Прокладання трубопроводів<br>водопостачання з труб поліетиленових<br>[поліпропіленових] напірних діаметром 32<br>мм            | 100м     | 0,115 | <u>3539,46</u> | - | 407          | 404   | -  | <u>33,8832</u> | <u>3,9</u>    |
|    |                         |                                                                                                                                           |          |       | 3516,06        | - |              |       | -  | -              | -             |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                               | 4    | 5     | 6                         | 7             | 8    | 9    | 10            | 11                  | 12                |
|----|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------------------------|---------------|------|------|---------------|---------------------|-------------------|
| 66 | KP15-19-3              | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм /раніше демонтовані/ | 100м | 0,115 | <u>8943.20</u><br>8790,15 | <u>-</u><br>- | 1028 | 1011 | <u>-</u><br>- | <u>84.7080</u><br>- | <u>9.74</u><br>-  |
| 67 | KP15-19-3              | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм                      | 100м | 0,396 | <u>8943.20</u><br>8790,15 | <u>-</u><br>- | 3542 | 3481 | <u>-</u><br>- | <u>84.7080</u><br>- | <u>33.54</u><br>- |
| 68 | KP15-19-1              | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм                      | 100м | 0,013 | <u>7727.89</u><br>7634,05 | <u>-</u><br>- | 100  | 99   | <u>-</u><br>- | <u>73.5670</u><br>- | <u>0.96</u><br>-  |
| 69 | KP15-19-5              | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм                      | 100м | 0,05  | <u>9717.85</u><br>9428,37 | <u>-</u><br>- | 486  | 471  | <u>-</u><br>- | <u>92.2090</u><br>- | <u>4.61</u><br>-  |
| 70 | C113-1693              | Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 50x8,3 мм                                                         | м    | 5     | <u>326.99</u><br>-        | <u>-</u><br>- | 1635 | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 71 | C113-1691              | Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм                                                         | м    | 39,6  | <u>97.23</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 3850 | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 72 | C113-1689              | Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм                                                         | м    | 1,3   | <u>40.36</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 52   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 73 | C113-1705              | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм                                                                                    | шт   | 3     | <u>9.35</u><br>-          | <u>-</u><br>- | 28   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 74 | C113-1706              | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм                                                                                    | шт   | 4     | <u>15.47</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 62   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 75 | C113-1707<br>варіант 2 | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм                                                                                    | шт   | 9     | <u>27.61</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 248  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 76 | C113-1709              | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм                                                                                    | шт   | 1     | <u>86.77</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 87   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 77 | C113-1707<br>варіант 3 | Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 32 мм                                                                                    | шт   | 16    | <u>27.61</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 442  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 78 | C113-1738              | Трійник із поліпропілену діам. 25 мм                                                                                            | шт   | 2     | <u>26.59</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 53   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 79 | C113-1739              | Трійник із поліпропілену діам. 32 мм                                                                                            | шт   | 2     | <u>35.77</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 72   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 80 | C113-1746              | Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм                                                                             | шт   | 2     | <u>21.49</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 43   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 81 | C113-1747              | Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм                                                                             | шт   | 10    | <u>29.65</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 297  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |
| 82 | C113-1754              | Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50x32 мм                                                                             | шт   | 3     | <u>89.10</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 267  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-     |

| 1  | 2                       | 3                                                                                               | 4    | 5     | 6                         | 7                      | 8            | 9    | 10             | 11                       | 12                   |
|----|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------------------------|------------------------|--------------|------|----------------|--------------------------|----------------------|
| 83 | C113-1792               | Муфта діам. 20 мм                                                                               | шт   | 2     | <u>7.21</u>               | -                      | 14           | -    | -              | -                        | -                    |
| 84 | C113-1793               | Муфта діам. 25 мм                                                                               | шт   | 7     | <u>10.27</u>              | -                      | 72           | -    | -              | -                        | -                    |
| 85 | C113-1794               | Муфта діам. 32 мм                                                                               | шт   | 20    | <u>15.37</u>              | -                      | 307          | -    | -              | -                        | -                    |
| 86 | C113-1796               | Муфта діам. 50 мм                                                                               | шт   | 2     | <u>73.00</u>              | -                      | 146          | -    | -              | -                        | -                    |
| 87 | C113-1880               | Хомут із шурупом діам. 25 мм                                                                    | шт   | 15    | <u>33.73</u>              | -                      | 506          | -    | -              | -                        | -                    |
| 88 | C113-1881               | Хомут із шурупом діам. 32 мм                                                                    | шт   | 34    | <u>38.83</u>              | -                      | 1320         | -    | -              | -                        | -                    |
| 89 | C113-1883               | Хомут із шурупом діам. 50 мм                                                                    | шт   | 3     | <u>50.05</u>              | -                      | 150          | -    | -              | -                        | -                    |
| 90 | C113-1813               | Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм                                                      | шт   | 21    | <u>240.12</u>             | -                      | 5043         | -    | -              | -                        | -                    |
| 91 | C113-1808               | Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм                                                    | шт   | 1     | <u>75.55</u>              | -                      | 76           | -    | -              | -                        | -                    |
| 92 | C113-1813<br>варіант 5  | Американка діам. 50x1 1/2" мм                                                                   | шт   | 1     | <u>389.90</u>             | -                      | 390          | -    | -              | -                        | -                    |
| 93 | C113-1873-1A            | Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм                                                      | шт   | 10    | <u>298.88</u>             | -                      | 2989         | -    | -              | -                        | -                    |
| 94 | КР15-85-1<br>к дем.=0,4 | (Демонтаж)Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм | 100м | 0,083 | <u>6255.35</u><br>5627,53 | <u>627.82</u><br>29,06 | 519          | 467  | <u>52</u><br>2 | <u>54.2308</u><br>0,2849 | <u>4.5</u><br>0,02   |
| 95 | КР19-21-1               | Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену                               | 100м | 0,396 | <u>4939.66</u><br>4939,66 | -                      | 1956         | 1956 | -              | <u>51,2200</u>           | <u>20,28</u>         |
| 96 | C113-2443<br>варіант 1  | Ізоляція для труб "Мерілон" діам.32мм                                                           | м    | 40    | <u>30.60</u>              | -                      | 1224         | -    | -              | -                        | -                    |
|    |                         | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                |      |       |                           |                        | 29444        | 9897 | <u>52</u><br>2 |                          | <u>96.88</u><br>0,02 |
|    |                         | Разом будівельні роботи, грн.                                                                   |      |       |                           |                        | 29444        |      |                |                          |                      |
|    |                         | в тому числі:                                                                                   |      |       |                           |                        |              |      |                |                          |                      |
|    |                         | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                |      |       |                           |                        | 19495        |      |                |                          |                      |
|    |                         | всього заробітна плата, грн.                                                                    |      |       |                           |                        | 9899         |      |                |                          |                      |
|    |                         | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                 |      |       |                           |                        | 5057         |      |                |                          |                      |
|    |                         | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                          |      |       |                           |                        | 9,91         |      |                |                          |                      |
|    |                         | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                             |      |       |                           |                        | 1571         |      |                |                          |                      |
|    |                         | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                           |      |       |                           |                        | <b>34501</b> |      |                |                          |                      |

| 1 | 2 | 3                                                    | 4 | 5 | 6 | 7 | 8             | 9     | 10         | 11 | 12            |
|---|---|------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------------|-------|------------|----|---------------|
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |               |       |            |    |               |
|   |   | <b>Всього по розділу 4</b>                           |   |   |   |   | <b>34501</b>  |       |            |    |               |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                     |   |   |   |   | 142499        | 40225 | <u>171</u> |    | <u>394.87</u> |
|   |   |                                                      |   |   |   |   |               |       | 35         |    | 0,33          |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                        |   |   |   |   | 142499        |       |            |    |               |
|   |   | в тому числі:                                        |   |   |   |   |               |       |            |    |               |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |   |   |   | 102103        |       |            |    |               |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                         |   |   |   |   | 40260         |       |            |    |               |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |   |   |   | 20856         |       |            |    |               |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 41,24         |       |            |    |               |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |   |   |   | 6532          |       |            |    |               |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |   |   | <b>163355</b> |       |            |    |               |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |               |       |            |    |               |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                           |   |   |   |   | <b>163355</b> |       |            |    |               |
|   |   | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             |   |   |   |   | <b>436,44</b> |       |            |    |               |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>              |   |   |   |   | <b>46792</b>  |       |            |    |               |

Склав \_\_\_\_\_  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]